
1 /  

                       

NÁVOD NA OBSLUHU 
 

INMOTION SCV V3PRO 

 
 
 
                

 



2 /  

 
 

NÁVOD NA OBSLUHU SCV INMOTION V3PRO 
 

Contents 

NÁVOD NA OBSLUHU SCV INMOTION V3 ......................................................................................................................... 2 

1.1. O této příručce .................................................................................................................................................................. 5 

1.2. Dokumenty a materiály .................................................................................................................................................... 5 

1.3. Značení............................................................................................................................................................................. 5 

2. Bezpečnostní pokyny výrobku ............................................................................................................................................... 6 

3. Obecný úvod .......................................................................................................................................................................... 7 

3.1. Sériové číslo výrobku ....................................................................................................................................................... 7 

3.1.1. Obsah balení ........................................................................................................................................................ 7 

3.1. Rozvržení dílů .................................................................................................................................................................. 8 

3.2. Parametry výrobku ........................................................................................................................................................... 9 

3.3. Výkres s rozměry výrobku ............................................................................................................................................. 10 

4. Funkce výrobku ................................................................................................................................................................... 11 

4.1. Dotykový panel .............................................................................................................................................................. 11 

4.2. Osvětlení ........................................................................................................................................................................ 12 

4.3. Bluetooth pro data a Bluetooth pro hudbu ..................................................................................................................... 12 

4.4. Hlasové pokyny ............................................................................................................................................................. 11 

4.5. Teleskopická rukojeť a režim úspory energie ................................................................................................................ 13 

4.6. Aplikace pro mobilní zařízení ........................................................................................................................................ 13 

5. Jízda na jednokolce INMOTION ......................................................................................................................................... 15 

5.1. Příprava .......................................................................................................................................................................... 15 



3 /  

5.2. Zapnutí ........................................................................................................................................................................... 16 

5.3. Spánek a vypnutí ............................................................................................................................................................ 16 

5.4. Základní kroky pro začátečníky ..................................................................................................................................... 17 
 



4 /  

5.5. Nabíjení ............................................................................................................................................................................ 18 

5.6. Resetování ........................................................................................................................................................................ 18 

5.7. Ochrana překročení bezpečné rychlosti ............................................................................................................................ 19 

5.8. Ochrana před překlopením a pádem ................................................................................................................................. 19 

5.9. Ochrana před přílišným vybitím ....................................................................................................................................... 19 

6. Údržba ..................................................................................................................................................................................... 20 

6.1. Uskladnění ....................................................................................................................................................................... 20 

6.2. Nahuštění a výměna vnitřních a vnějších pneumatik ....................................................................................................... 20 

6.3. Seřízení pedálů ................................................................................................................................................................. 20 

6.4. Čištění .............................................................................................................................................................................. 20 

7. Kontaktní a právní informace .................................................................................................................................................. 21 

7.1. Zpětná vazba .................................................................................................................................................................... 21 

7.2. Kontakt na nás .................................................................................................................................................................. 21 

7.3. Soulad s místními zákony ................................................................................................................................................ 21 

7.4. Verze ................................................................................................................................................................................ 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 /  

1.1. O této příručce 

Než začnete jezdit na jednokolce INMOTION, tak si prosím pro svou bezpečnost pečlivě přečtěte tuto příručku.  Také se 

prosím pozorně podívejte na instruktážní video na stránkách www.eride.cz, abyste se na jednokolce INMOTION naučili jezdit 

správně. 

Chcete-li si jízdu na jednokolce INMOTION více užít, přečtěte si a zapamatujte si všechna bezpečnostní upozornění 

a pokyny uvedené v této příručce. 

Tato příručka se vztahuje na výrobní řady jednokolek od společnosti INMOTION Technology Co., Ltd. 

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete informace, které se nenacházejí v této příručce, neváhejte se obrátit na centrálu 

společnosti INMOTION ve své zemi společnost ESIN, s.r.o.  www.inmotionczech.cz, info@eride.cz 

1.2. Dokumenty a materiály 

Veškeré pomocné materiály, včetně příručky v .pdf formátu, videa s bezpečnostními pokyny a aplikace pro mobilní zařízení, 

můžete také získat a stáhnout z oficiálních stránek společnosti INMOTION Technology Co., Ltd.: www.imscv.com a 

www.inmotionczech.cz 

1.3. Značení 

V této příručce se používají následující značky: 

 

Upozorňuje vás na činnosti, které mohou mít za následek zranění, 
poškození přístroje či majetku a další bezpečnostní pokiny. 

 

Varuje vás před činnostmi, které mohou způsobit provozní 

problémy s výrobky INMOTION SCV. 

 

Poukazuje na důležité informace, užitečné rady, zvláštní okolnosti 

nebo na alternativní postupy. 

http://www.inmotionczech.cz/
http://www.imscv.com/


6 /  

 
 

2. Bezpečnostní pokyny výrobku  

Jednokolka INMOTION je výrobkem, který je vybaven automatickými samovyvažovacími funkcemi vpředu a vzadu, 

a mechanickými vyvažovacími funkcemi vpravo a vlevo, které spojují zábavu a rovnováhu. Řiďte se pokyny této příručky, abyste 

předešli možným rizikům. Pokud se nebudete řídit pokyny této příručky, může při pádu, ztrátě kontroly nebo srážce dojít k újmě 

na zdraví nebo smrti. Abyste předešli riziku a potenciální újmě, přečtěte si prosím pečlivě tuto příručku, podívejte se na 

bezpečnostní videa a řiďte se níže uvedenými pokyny: Během jízdy na jednokolce INMOTION noste prosím přilbu a chrániče; 

● Na jednokolce INMOTION nejezděte po svazích, které mají více než 20 stupňový sklon a nepokoušejte se náhle 

zrychlovat ani náhle zastavovat; 

● Buďte opatrní, když je povrch vozovky kluzký nebo když se na něm vyskytují překážky; 

● Na jednokolce INMOTION nejezděte po travních porostech ani po štěrkových cestách; 

● Na jednokolce INMOTION neprojíždějte vodou s hloubkou větší než 170 mm; 

● Na jednokolce INMOTION nejezděte po schodech; 

● Na jednokolce INMOTION nejezděte po pozemních komunikacích; 

● Nenamáčejte jednokolku INMOTION do vody; 

● Na jednokolce INMOTION nejezděte rychlostí větší než 20 km/h; 

● Pokud se pedály nakloní nahoru, nesnažte se dále zrychlovat a okamžitě zpomalte; 

● Neseďte na rukojeti jednokolky; 

● Všem začátečníkům se doporučuje si vzít někoho na pomoc, obzvlášť lidem mladším 18 let a starším 45 let; 

● Ujistěte se, že za běžných podmínek je akumulátor nabitý a pneumatika nahuštěná; 

● Zrychlujte prosím pomalu a nejezděte příliš rychle, dokud se jednokolku nenaučíte dostatečně dobře ovládat; 

● Kvůli specifickým vlastnostem lithiového akumulátoru jej doporučujeme zákazníkům dobíjet alespoň jednou za měsíc. 

Pokud dojde z důvodu nepravidelné údržby k poškození akumulátoru, záruka výrobce se na něj nevztahuje. 



7 /  

 

 

3. Obecný úvod  

Jednokolka INMOTION je technologicky vyspělým zařízením pro elegantní přepravu lidí a zábavním vozítkem, které 

spojuje módu, zábavu a užitečnost v jednom. Využívá dynamické vyvažování a k zaznamenání jakékoliv změny používá vnitřní 

gyroskop a snímač zrychlení. Jednokolka se udržuje v rovnováze díky systému servomechanického řízení, který se vyrovnává 

pomocí přesného řízení motoru. Uživatel může na jednokolce jet vpřed, zrychlit, zpomalit nebo zabrzdit tak, že se předkloní nebo 

zakloní a rovnováhu ze strany na stranu udržuje otáčením svého těla. 

Jednokolka INMOTION je vybavena teleskopickou rukojetí, inteligentním osvětlením, dotykovým vypínačem, dotykovým 

nabíjecím spínačem a kvalitním Bluetooth reproduktorem. Je bezpečná, snadno přenosná a je řešením pro dopravu na krátké 

vzdálenosti. 

 
3.1. Sériové číslo výrobku 

Sériové číslo výrobku, 16 místná posloupnost znaků s jednorozměrným čárovým kódem, je jediným rozpoznávacím znakem 

výrobku a je potřeba ke sledování kvality, poprodejním službám, pojistným událostem a potvrzení ztráty. Sériové číslo prosím 

neztraťte. 

Sériové číslo výrobku naleznete na těchto místech: na vnějším balení výrobku, v záručním listu výrobku a na jednokolce 

INMOTION (nachází se na hranaté ploše horní části jednokolky, pod vytaženou rukojetí). 

3.1.1. Obsah balení 

Balení jednokolky INMOTION obsahuje následující díly. Při otevření krabice je zkontrolujte a v případě chybějících dílů se 

obraťte na prodejce. 

Jednokolka, adaptér, příručka, záruční list a certifikát schválení výrobku. 



8 /  

 
 
 

Bez souhlasu nerozebírejte ani neupravujte jednokolku INMOTION, jinak může dojít k neopravitelným škodám a k újmě 

na zdraví. 

 

3.1. Rozvržení dílů 

 



9 /  

 

 

3.2. Parametry výrobku 

Položka Technické parametry Poznámka 

Typ výrobku INMOTION SCV V3Pro ①Tato rychlost byla naměřena při zátěži 75 kg. 

②Maximální dojezd se měřil při 25 °C a 75 kg zátěži na 

rovné vozovce. Tento dojezd se může lišit v závislosti na 

způsobu jízdy, teplotě, stavu vozovky a zatížení. Dojezd se 

také může lišit u různých typů výrobku a akumulátoru. 

③Stupeň krytí proti vniknutí vody a prachu je IP 55, což 

znamená, že jednokolka bude stále dobře fungovat i při 

projíždění vodou s hloubkou menší než 170 mm. 

Maximální cestovní rychlost 18 km/h ① 

Maximální dojezd 15~25 km ②  

Maximální úhel stoupání 18° 

Čistá hmotnost 13.3~13.8 kg 

Užitečné zatížení 120 kg 

Velikost celého výrobku 420 x 515 x 178 mm 

Akumulátor Lithiový akumulátor 72V 2Ah 

Potřebné napětí AC 220 V 50~60Hz 

Doba nabíjení Asi 1,5-2,5 hodiny (dle typu) 

Pneumatiky 14 palcová nafukovací pneumatika 

Nejlepší jízdní teplota -10~40 °C 

Stupeň krytí IP55③ 



10 /  

 
3.3. Výkres s rozměry výrobku 

 



11 /  

 
 

4. Funkce výrobku  

4.1. Dotykový panel 

Dotykový panel je rozhraním LED displeje, které na jednokolce ukazuje provozní podmínky. 

 
 

Symbol Popis Symbol Popis 

 

Symbol světla: značí, že je zapnuté 

osvětlení  

Chybový symbol: značí, že je něco 

v nepořádku a jednokolka musí být 

vyresetována 

 

 
 

Bluetooth připojení: stálé svícení značí 

Bluetooth spojení a možnost použití 

s aplikací chytrého telefonu. 
 

 

 

Symbol Bluetooth reproduktoru: stálé 

svícení značí Bluetooth spojení 

a možnost přenosu hudby  

 
Symbol napájení: přejeďte prosím prstem ve směru vyznačeném šipkami 

 

Zobrazení stavu akumulátoru: 6 čárek, zobrazují se současně na obou stranách, pokud blikají, je potřeba 

jednokolku dobít 



12 /   

 
4.2. Osvětlení 

Na přední a zadní části jednokolky se nachází LED 

světlo, které slouží jako osvětlení. Jelikož jednokolka 

INMOTION nemá žádný smysl pro absolutní směr 

jízdy, přední a zadní světla se v závislosti na směru 

jízdy automaticky přepínají, aby zajistily, že vepředu 

svítí hlavní osvětlení a vzadu červené výstražné světlo. 

(zadní osvětlení jen u V3 PRO, ostatní modely mají 

pouze přední osvětlení) 

Chcete-li osvětlení zapnout, přejeďte prstem 

zprava doleva po dotykovém panelu (jak je ukázáno na obrázku vpravo), kde se rozsvítí symbol světla a zároveň se rozsvítí i  

světlo jednokolky. Vyzkoušejte se na jednokolce projet nebo ji posunou dopředu. Přední světlo se automatický změní na hlavní 

osvětlení a zadní světlo se změní na červené výstražné světlo. (zadní osvětlení jen u V3 PRO, ostatní modely mají pouze přední 

osvětlení) 

Uživatel může přední světlo trvale zapnout nebo přední i zadní světla vypnout pomocí aplikace v mobilním zařízení. 

 
4.3. Bluetooth pro data a Bluetooth pro hudbu 

Jednokolka INMOTION je vybavena technologií Bluetooth 4.0 BLE pro přenos dat a hudebním rozhraním Bluetooth 3.0. 

Uživatel se může pomocí technologie Bluetooth připojit k reproduktoru jednokolky nebo díky této technologii může 

s jednokolkou komunikovat pomocí aplikace v mobilním zařízení. 

Když je jednokolka v provozu, zapněte Bluetooth na svém mobilním zařízení a vyhledejte a připojte se k Bluetooth modulu 

jednokolky. Pokud svítí symbol Bluetooth reproduktoru (ukázán na obrázku níže), tak si můžete vychutnat hudbu z vašeho



14 /   

 

 

mobilního zařízení na vestavěném reproduktoru jednokolky.  

Předvolený název Bluetooth reproduktoru u jednokolky INMOTION V3 je: V3-XXXXXXXXAudio, kde XXXXXXXX 

představuje náhodnou hodnotu. Jakmile se objeví název zařízení, můžete se jednoduše připojit. 

Předvolený název Bluetooth 4.0 BLE pro přenos dat u jednokolky INMOTION je: V3-XXXXXXXX, kde XXXXXXXX má 

stejnou hodnotu jako Bluetooth reproduktor. Výchozí Bluetooth heslo je 000000. Jednokolku můžete spárovat s aplikací na 

mobilním zařízení, pouze pokud vložíte správné heslo. 

(Změna Bluetooth hesla je řízena uživatelským 

oprávněním. Pouze ověřený uživatel může heslo 

jednokolky změnit.) 

Po úspěšném ověření uživatele klepněte 

v mobilní aplikaci na položku „Condition of the 

Vehicle“ (stav vozidla), vyberte „Change Password“ 

(změnit heslo) a nastavte si nové Bluetooth heslo. 
 

 

4.4. Hlasové pokyny 

Jednokolky INMOTION jsou vybaveny dvěma vnitřními reproduktory, které slouží k hlasovým pokynům v různých 

pracovních režimech a podmínkách. Ve výchozím nastavení jsou hlasové pokyny v angličtině. Tu lze, v různých případech a za 

určitých podmínek, změnit použitím mobilní aplikace. Aplikaci můžete také využít ke změně obsahu hlasových pokynů nebo je 

úplně vypnout. Pro více informací se podívejte do dokumentu s nápovědou, který naleznete v mobilní aplikaci. Zde jsou uvedeny 

výchozí akce hlasových pokynů: 



14 /   

 

 

Popis Obsah zprávy Popis Obsah zprávy 

Zapnutí Zvuk – dongdongdong Spánek Zvuk – wu 

Zamčení Zvuk – budong Odemčení Zvuk – bugu 

Téměř vybitý 

akumulátor 

Zvuk – Low battery Nabíjení Zvuk – budong 

Nabíjení 

dokončeno 

Zvuk – kapka vody Přetížení, prosím 

sestupte 

Zvuk – Overload, please get off 

Osvětlení zapnuto Zvuk – budong Osvětlení vypnuto Zvuk – bugu 

Prosím zpomalte Zvuk – bibi Vypnutí Zvuk – dadada 

Prosím poslat na 

opravu 

Zvuk – Please repair Zamknuto, prosím 

nepoužívat 

Zvuk – wongwong, Please don't move 

Bluetooth pro přenos 

dat připojen 

Zvuk – budong Bluetooth pro 

přenos dat 

odpojen 

Zvuk – bugu 

Bluetooth reproduktor 

připojen 

Zvuk – budong Bluetooth 

reproduktor 

odpojen 

Zvuk – bugu 

Prosím buďte opatrní Zvuk – Be careful 



14 /   

 
4.5. Teleskopická rukojeť a režim úspory energie 

Režim úspory energie lze využít, když nemáte chuť jezdit nebo při nevhodných jízdních podmínkách (například příkré 

svahy, kluzké cesty, písek, hrbolaté cesty a lidnatá prostředí). Systém vám v režimu úspory energie poskytne podpůrnou sílu 

k tažné síle jednokolky. 

Stiskněte tlačítko na horní části jednokolky 

INMOTION a vytáhněte rukojeť, jak kdybyste 

vytahovali rukojeť u kufru.  Toto je unikátní konstrukce 

jednokolky INMOTION pro nevhodná prostředí. Když 

rukojeť vytáhnete a zatlačíte do jednokolky, tak se 

automaticky přepne do režimu úspory energie. 

Tato unikátní konstrukce rukojeti a režim úspory 

energie vám usnadní si jednokolku INMOTION vzít 

kamkoliv s sebou, ať už na ní jedete nebo ji tlačíte. 

 
 
 

4.6. Aplikace pro mobilní zařízení 

Mobilní aplikace byla speciálně navržena pro uživatele jednokolky INMOTION. Ovládá jednokolku, spojuje uživatele 

s jejich INMOTION přáteli, zveřejňuje zážitky a zkušenosti, umožňuje uživatelům účastnit se INMOTION aktivit a nakupovat



14 /   

 

 

příslušenství společnosti INMOTION. Aplikace se jmenuje INMOTION a můžete si ji stáhnout z našich oficiálních stránek nebo 

příslušných obchodů s aplikacemi (Systém iOS: Apple Store; systém Android: Google Play) 

Aplikací se dají ovládat následující funkce: 

● Základní nastavení jednokolky: zapnout, vypnout, zamknout, odemknout. 

● Stavový displej jednokolky: zobrazení rychlosti, dojezd a stav akumulátoru. 

● Konfigurační nastavení jednokolky: nastavení hlasitosti, ochrana překročení bezpečné rychlosti a citlivost pedálů. 

● Citlivost pedálů: nastavením citlivosti pedálů můžete získat různé uživatelské prožitky. 

● Přizpůsobení hudby: přizpůsobte si hlasové pokyny jednokolky. 

● Kontrola poruch: posuďte a vyhodnoťte stav jednokolky INMOTION. 

● Poprodejní služby:  s použitím aplikace mohou zákazníci snadno řešit jakékoliv poprodejní problémy s pracovníky 

servisu. 

● Vylepšení vybavení: objevte všechny nově vydané díly pro vaši jednokolku a vylepšete si ji online. 
 
 

My way: vyzkoušejte s pomocí GPS novou trasu pro jednokolky. 

Pro podrobnější představení aplikace si prohlédněte aplikaci samotnou, pomocné materiály nebo si stáhněte pokyny pro 

nejnovější verzi aplikace z oficiálních stránek společnosti INMOTION. 

 

 
 

Jednokolka INMOTION komunikuje s mobilními zařízeními pomocí Bluetooth 4.0 BLE, který podporuje systém Android 

verze 4.3 a novější, iPhone 4s a novější a iOS 7.0 a novější. 

 
  



14 /  

 

 

5. Jízda na jednokolce INMOTION  

5.1. Příprava 

Jednokolka INMOTION je technologicky vyspělým zařízením pro přepravu osob. Před jízdou na jednokolce INMOTION 

se ujistěte, že plně rozumíte všem pokynům, aby nedošlo ke zranění. Níže se nachází návod pro začátečníky, zejména pro 

uživatele před první jízdou, jak správně jezdit na jednokolce. Jsou zde popsány i důležité bezpečnostní pokyny, které si musíte 

před prvním použitím přečíst. 

● Před svojí jízdou prosím zkontrolujte, zda všechny díly drží pevně na svých místech a nejsou nijak poškozeny; 

● Jednokolku INMOTION také před jízdou alespoň 1,5 hodiny nepřerušovaně nabíjejte. 

● K nácviku si najděte místo někde uvnitř nebo venku s rovnou zemí o velikosti alespoň 4 x 4 m. 

● Přesvědčte se, že své okolí dobře znáte, a ujistěte se, že vás nebudou omezovat automobily, chodci, zvířata, kola, trhliny, 

hrboly nebo jiné překážky. 

● Požádejte pomocníka, aby vám během vašeho nácviku pomáhal.  Tento pomocník by měl být obeznámen se všemi 

pokyny a způsoby jízdy jednokolky INMOTION, které se nachází v této příručce. 

● Nejezděte prosím s jednokolkou na hladkých a kluzkých terénech. 

● Během jízdy mějte na sobě pohodlné nebo sportovní oblečení a boty bez podpatků. Rozcvičte se, zahřejte se a během 

jízdy udržujte své tělo pružné. 

● Abyste předešli poranění, noste přilbu a chrániče. 



14 /   

 
 
 

5.2. Zapnutí 

Přiložte svůj prst na symbol napájení na dotykovém panelu. Jakmile se objeví svítící šipky, přejeďte po panelu pomalu 

prstem ve směru šipek a po celou dobu se panelu prstem dotýkejte. Dotykový panel můžete vidět na obrázku níže. Jednokolku 

nelze zapnout, pokud je akumulátor příliš vybitý. V tomto případě uslyšíte hlasový pokyn „low battery“.  

 
 

5.3. Spánek a vypnutí 

Když je jednokolka zapnutá, přiložte svůj prst na symbol napájení na dotykovém panelu. Jakmile se objeví svítící šipky, 

přejeďte po panelu prstem ve směru šipek. Uslyšíte hlasový pokyn „sleep“, který udává, že je jednokolka v režimu spánku. Na 

dotykovém panelu se také objeví blikající světlo (viz níže). Po 30 minutách v režimu spánku se jednokolka automaticky vypne 

a světlo na dotykovém panelu zhasne. Pokud chcete jednokolku vypnout okamžitě, podržte prst na konci šipky zhruba pět vteřin.  

Pokud má akumulátor méně než 10 % energie, pak pohyb, který by jednokolku za běžných okolností uspal, ji vypne. 

 



14 /   

 
 
 

Pokud bude mít dotykový panel poruchu nebo pokud jednokolku nelze vypnout, nakloňte ji dvakrát během tří 

vteřin, poté uslyšíte hlasový pokyn „be careful“ a jednokolka se automaticky vypne. 
 

 

5.4. Základní kroky pro začátečníky 

● Zapněte jednokolku a jednou rukou ji přidržujte. Jednokolka musí zůstat stát svisle k zemi. 

● Na obou stranách vyklopte pedály a stoupněte si tak, abyste měli jednokolku mezi nohama a nohy vedle 

pedálů. Levou nebo pravou nohu (záleží, kterou upřednostňujete) umístěte na pedál a dejte si pozor, aby byla 

uprostřed. 

● Stůjte vzpřímeně a očima se dívejte přímo před sebe, stejně jako kdybyste stáli na zemi. Pomalu 

přesuňte své těžiště směrem ke druhému pedálu a nohou, kterou stojíte na zemi, stoupněte na tento pedál. Pokuste 

se udržet na pedálech a snažte se alespoň krátkou dobu stát vzpřímeně. 

● Uvolněte svá lýtka a svou váhu vyrovnávejte během jízdy oběma nohama.    Pomalý pohyb vám pomůže 

udržet rovnováhu a zároveň se tím na jednokolce učíte jezdit. 

● Může se stát, že ztratíte rovnováhu a přepadnete na bok. Požádejte 

tedy nějakého přítele, aby vás, než si na jednokolku zvyknete, přidržoval 

nebo se přidržujte zdi, popřípadě zábradlí, ať během tréninku neztrácíte 

rovnováhu. 

● Jakmile se naučíte udržet na jednokolce rovnováhu, můžete zkusit 

změnit své těžiště (nakloněním) nebo nohama měnit směr jízdy (viz 

diagram). 



14 /   

 

 

5.5. Nabíjení 

Zapojte adaptér do obdélníkové zásuvky (jak je znázorněno 

na obrázku). K této zásuvce získáte přístup odsunutím krytu ve 

směru šipky. Adaptér pořádně zasuňte. Červená kontrolka 

a zvukový efekt vám oznámí, že nabíjecí konektor je správně 

zasunut. Když se světlo změní z červeného na modré, znamená 

to, že akumulátor je plně nabitý.  
 
 
 

 

 

            

 Při nabíjení balančního boardu buďte vždy osobně přítomni a sledujte vždy celý proces nabíjení!! Po nabití vždy odpojte  

nabíječku  

 

 

 

  

 

  Přístroj musí být bezpodmínečně alespoň jednou za 20 dnů nabíjen, a to i když nejezdí, jinak může dojít k nevratnému 

poškození baterií. Pokud bude zjištěna při reklamaci tato závada, tak se na tuto závadu baterie  reklamace nevztahuje !!!  

 
 
 
 
 



14 /   

 
 

 
 

5.6. Resetování 

Pokud systém zaznamená chybu, použijte k vypnutí jednokolky tlačítko reset. Tlačítko reset posuňte doprava, jak je ukázáno 

níže. 

 



14 /   

 

 
 
 
 
 
 

5.7. Ochrana překročení bezpečné rychlosti 

Aby se předešlo nebezpečným rychlostem, jednokolka INMOTION má nastavenou maximální rychlost.  Když rychlost 

překročí hranici 18 km/h, pedály se nakloní o 3-4° nahoru, což uživateli umožní zachovat stávající rychlost.  Je pak velmi obtížné 

se snažit dále zrychlit s použitím vlastní váhy. Pokud se uživatel pokusí zrychlit na více než 20 km/h, jednokolka bude reagovat 

opačnou silou, abych ho ochránila před překročením rychlosti. Pedály se zase vrátí do původního úhlu, když se rychlost sníží. 

Když je akumulátor téměř vybitý, jednokolka zpomalí z 18 km/h na 5 km/h a přejde do režimu úspory energie. Čím méně 

energie zbývá v akumulátoru, tím pomaleji jednokolka pojede. Jakmile se bude rychlost déle jak 10 vteřin blížit 0 km/h, tak se 

systém automaticky vypne (pokud jednokolku nevypne uživatel). 
 

 

5.8. Ochrana před překlopením a pádem 

Pokud se jednokolka nakloní na stranu o více než 45°, odhalí tento problém, vydá varovný signál „be careful“ a vypne režim 

automatického vyvažování, aby předešla poranění člověka vysokootáčkovým kolem. Jediné, co pak musíte udělat, je jednokolku 

buď vypnout, restartovat nebo postavit do svislé polohy, což aktivuje režim automatického vyvažování. 
 

 

5.9. Ochrana před přílišným vybitím 

Jednokolka INMOTION má zabudovanou ochranu před přílišným vybitím, která odpojí energii, aby ochránila akumulátor, 

když je jednokolka v režimu spánku, vypnutá nebo akumulátor příliš vybitý. Tento režim ochrany před přílišným vybitím se 

ukončí po připojení adaptéru. Pokud se jednokolka po 30 minutách nabíjení nezapne, obraťte se prosím na autorizovaného 

prodejce nebo servisní oddělení INMOTION. 



20 / 21  

 
 

 

6. Údržba  

6.1. Uskladnění 

Nesprávné uskladnění jednokolky INMOTION může mít za následek krátkou životnost akumulátoru a další rizika. 

Jednokolku IMOTION prosím skladujte v suché a kryté místnosti s mírnou teplotou. Pokud jednokolku INMOTION 

nepoužíváte, tak ji z důvodu co nejlepší životnosti akumulátoru každých 20 dnů jednou dobijte. 

6.2. Nahuštění a výměna vnitřních a vnějších pneumatik 

Přesvědčte se, že tlak vzduchu zůstává stejný v obou pneumatikách, a že má hodnotu 3,5 bar. 

Pokud pneumatiku poškodíte nebo potřebujete novou, obraťte se prosím na servisní oddělení INMOTION. 

6.3. Seřízení pedálů 

Uvolněné pedály mohou způsobit pád nebo zranění. Nejlepších výsledků dosáhnete s dotaženými pedály. Pokud máte 

uvolněné pedály, utáhněte je imbusovým klíčem M8. Před každým použitím zkontrolujte všechny díly jednokolky. K dotažení 

stavěcích šroubů na ose použijte imbusový klíč M8. 

6.4. Čištění 

● Před čištěním zkontrolujte, zda je výrobek vypnutý, odpojený z elektrické sítě, a že napájecí konektor je zakrytý. Dejte si 

pozor, aby se voda během čištění nedostala do napájecího nebo USB konektoru. 

● Na plášť jednokolky použijte vodu nebo mýdlovou vodu a jemný hadřík na utření. Při čištění nepoužívejte vysokotlaké 

vodní čističe. 

● Jednokolka INMOTION je odolná vůči tryskající vodě a prachu a má certifikaci IP55. Nenamáčejte jednokolku ve 

vodě, mohlo by to způsobit trvalé poškození. 



22 / 21  

 

 

7. Kontaktní a právní informace  

7.1. Zpětná vazba 

Pokud vy nebo vaši přátelé máte jakékoli dotazy nebo návrhy ohledně používání jednokolek INMOTION, neváhejte se na 

nás obrátit. Rádi si vyslechneme vaše názory, pomůžete nám tak zlepšit naše služby. 

 
7.2. Kontakt na nás 

ESIN s.r.o. 

Plzenska 1270/97, 150 00 Praha 5 

E-mail: servis@eride.cz 
 

7.3. Společnost ESIN s.r.o., Dovozce, se zříká jakékoliv odpovědnosti způsobené v důsledku nesprávného použití v rozporu s tímto 

návodem na obsluhu.  

 

7.4. Soulad s místními zákony 

Jednokolka INMOTION je chytrým a pohodlným zařízením pro přepravu lidí, ale nemůže nahradit současné způsoby 

dopravy. Nejezděte prosím s jednokolkou INMOTION po cestách určených pro veřejnou dopravu. V některých zemích 

a oblastech není dovoleno používat jednokolku INMOTION na veřejných komunikacích. Další informace získáte od orgánů 

místní správy nebo u autorizovaných prodejců a v servisních odděleních INMOTION. 
 

 

7.5. Verze 

Verze v1.0 
 

mailto:servis@eride.cz

